CORRETIVA DE POÇOS ARTESIANOS, VISANDO GARANTIR O PLENO FUNCIONAMENTO, SEGURANÇA E 
FICIÊNCIA DOS SISTEMA DE CAPTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratados:  

CLEVER FERREIRA COSTA – CNPJ: 28.259.514/0001-85, Valor total: R$ 32.340,00 (trinta e dois mil 
trezentos e quarenta reais); 

JSOLAR INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA. - CNPJ: 36.393.929/0001-75, Valor total: R$ 18.140,00 (dezoito 
mil cento e quarenta reais); 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO BENÍCIO LTDA. – CNPJ: 46.738.544/0001-56, Valor total: R$ 9.038,60  
(nove mil trinta e oito reais e sessenta centavos); 

MULTI NEGÓCIOS LTDA. – CNPJ: 46.789.706/0001-85, Valor total: R$ 4.415,00 (quatro mil quatrocentos 
e quinze reais) 

Vigência: 12 meses; 

Barra Longa, 22 de dezembro de 2025. 

Patrícia Pauline Dornelas 

Agente de Contratação